СОВЕТ БУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 6

     с. Бурундуки                                                              29 января 2013 года
О внесении изменений и дополнений в Положение  о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, муниципальных служащих Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района и членов их семей на официальном сайте Кайбицкого муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В связи с принятием Федерального закона от 03.12.2012 года № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в соответствии с Уставом о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, муниципальных служащих Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района и членов их семей на официальном сайте Кайбицкого муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования и в связи с протестом прокурора № 2.8.1 от 14.01.2013  Совет Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, муниципальных служащих Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района и членов их семей на официальном сайте Кайбицкого муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденное решением Совета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 27.02.2012 года № 2 следующие изменения и дополнения:
а) пункт 7 изменить и изложить следующей редакции:

«7.Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего (занимающего) одну из должность и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, представленные в соответствии с Федеральным законом "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, и предоставляются для опубликования средствам массовой информации по их запросам с соблюдением установленных законодательством Российской Федерации требований о защите персональных данных.».

б) пункт седьмой считать восьмым.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципальных образований Республики Татарстан http://kaybici.tatar.ru//, в разделе «сельские поселение».
3. Контроль за исполнение оставляю за собой.

Глава  Бурундуковского  сельского

 поселения Кайбицкого

муниципального района                                                Р.И.Гимадиев